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SZ 2388.280 - Morsetti schermati EMC

Montaggio rapido senza l'ausilio di attrezzi: E' sufficiente premere il morsetto schermato EMC
contro lo schermo del cavo e agganciarlo alla guida. Le variazioni dei diametri degli schermi
sono perfettamente compensate dalle molle dei morsetti.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Diametro schermo (min.)
Confezione

Peso netto

Peso lordo

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Nota sulla classificazione PCF

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2388.280

Non e richiesto alcun attrezzo di montaggio: € sufficiente premere il
morsetto contro lo schermo del cavo e agganciarlo alla guida. Le
variazioni dei diametri degli schermi sono perfettamente
compensate dalle molle dei morsetti EMC.

Lamiera d'acciaio
Zincato

15-28 mm

10 pz.

0.5

0.55

2 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato

73269098
4028177318267
EC002020
EC002020

27141150



