

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2388.280

Morsetti schermati EMC

Stato: 6/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2388.280 - Morsetti schermati EMC

Montaggio rapido senza l'ausilio di attrezzi: E' sufficiente premere il morsetto schermato EMC contro lo schermo del cavo e agganciarlo alla guida. Le variazioni dei diametri degli schermi sono perfettamente compensate dalle molle dei morsetti.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2388.280
Descrizione prodotto	Non è richiesto alcun attrezzo di montaggio: è sufficiente premere il morsetto contro lo schermo del cavo e agganciarlo alla guida. Le variazioni dei diametri degli schermi sono perfettamente compensate dalle molle dei morsetti EMC.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Diametro schermo (min.)	15 - 28 mm
Confezione	10 pz.
Peso netto	0.5
Peso lordo	0.55
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	2 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177318267
ETIM 9	EC002020
ETIM 8	EC002020
ECLASS 8.0	27141150